
ZARZĄDZENIE Nr *(63/19 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia H 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 772 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2019 r. poz.1040 z późn.zm.) oraz art. 39 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1260 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje:

§1.
W załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Miasta Żyrardowa ustalonym zarządzeniem nr 155/18 Prezydenta Miasta Żyrardowa z dnia 

10 lipca 2018 r. w punkcie III. „Stanowiska pomocnicze i obsługi” po poz. 28 dodaje się 

poz. 29 w brzmieniu:

29 Instruktor rekreacji ruchowej XI-XV

Średnie;
ukończony
kurs
instruktora
sportu

-

§2.
Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Żyrardowa oraz za pośrednictwem 

drogi mailowej.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.


